RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 42/2013/PROPEX

CURSO DE EMPREENDEDORISMO – Programa IFSTEC

Resultado Final nº  42/2013/PROPEX                                                                                                                    Pág.  1 de 3

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado da seleção de candidatos para participarem do Curso de

Empreendedorismo com carga-horária de 36 (trinta e seis) horas-aulas a ser ministrado nos Campi de Aracaju, e

São Cristóvão, integrante da capacitação do Programa Institucional IFSTEC de Pré-Incubação, disponibilizado

para alunos, servidores, egressos e profissionais terceirizados do IFS, 30 (trinta) vagas por turma, conforme

item 7 e demais disposições estipuladas neste Edital.

1. Lista de Classificação para as Turmas dos Campi de Aracaju e São Cristóvão.

1.1.- Turma: Campus ARACAJU (19/08 a 03/09/13 – 19 à 22h – Sala 40-D).

Classificação

de Vagas

Nº de

Inscrição
Nome Candidato

Programa

IFSTEC 2013
(Edital 18/2013/PROPEX

1 1 Sheilla Costa dos Santos Servidor Orientador

2 2 Carlos Gomes da Silva Junior Aluno Aluno Voluntário

3 10 Laize Eloy Teixeira Aluno Aluno Bolsista

4 12 Allan Brito dos Santos Dantas Aluno Aluno Bolsista

5 13 Marisa Borin da Cunha Servidor Orientador

6 26 Dayse Klesia dos Santos Aluno Aluno Voluntário

7 48
Elisângela Maria Alves de O. R.

Andrade
Servidor Orientador

8 3 Brígida Rosane Lima Servidor -

9 4 Eduardo de Morais Chaves Aluno -

10 5 Giselle Fernando Costa de Santana Aluno -

11 6 Gabriel Rabelo Gama Aluno -

12 7 Raphael Alves Barbosa Santana Aluno -

13 8 Fernanda Santos de Oliveira Aluno -

14 9 Michelle Santos Ferreira Aluno -

15 11 Guilherme Boroni Pereira Aluno -

16 14 Alexandre Sacramento de Almeida Egresso -

17 15 Lucas Menezes Bezerra Aluno -

18 16 Priscila de Jesus Silva Terceirizado -

19 17 Jéssica Freitas Feitosa Aluno -

20 18 Paula Caroline da Silva Rodrigues Aluno -

21 19 Aloísio Alcides Farias Aluno -

22 20 Ana Cláudia de Oliveira Quaranta Aluno -

23 21 Lorena de Melo Menezes Aluno -

24 22 Amanda da Rocha Madureira Aluno -

25 23 Dayara Viana Marques Aluno -

26 24 Eliane dos Santos Aluno -

27 25 Carlos Rodrigo Santos Souza Aluno -

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 42/2013/PROPEX

CURSO DE EMPREENDEDORISMO – Programa IFSTEC

Resultado Final nº  42/2013/PROPEX                                                                                                                    Pág.  2 de 3

28 27 Ketlin Karen Silva Santos Aluno -

29 28 Izabel Cristina Penedo dos Santos Aluno -

30 29 Edilene Dias de Jesus Aluno -

31 30 Cristina Maria de Freitas Aluno -

32 31 João Luiz Santana Brazil Aluno -

33 32 Luan Santos de Oliveira Aluno -

34 33 Paulo Henrique Miranda dos Santos Aluno -

35 34 Jessica Mayara de J. Souza Aluno -

36 35 Matteus Vinicius Santos Aluno -

37 36 Gustavo Henrique Cabral Santana Aluno -

38 37 Thiago Rocha Ribeiro Aluno -

39 38 Thiago Guimaraes Estacio Servidor -

40 39 Davi Sobral de Alencar Santos Aluno -

41 40 Clóvis Felipe José Guimarães Pereira Aluno -

42 41 Emanuella de Araújo Carvalho Aluno -

43 42 Hellen Magalhães Alves Gama Aluno -

44 43 Valdson dos Santos Andrade Aluno -

45 44 Adysson André Fortuna de Souza Aluno -

46 45 Dominic Simões Cardoso Egresso -

47 46 Maria Viviane Vieira Matos de Jesus Aluno -

48 47 Claudemir José de Lima Aluno

1.2.- Turma: Campus SÃO CRISTÓVÃO (19/08 a 03/09/13 – 13h30 às 16h30h – Sala de

Seminários do Curso Superior de Agroecologia)

Classificação

de Vagas

Nº de

Inscrição
Nome Candidato

Programa

IFSTEC 2013

(Edital

18/2013/PROPEX

1 2 Erick Alexandre Doria Souza Aluno Aluno Bolsista

2 3 Elis Lei da Silva Aluno Aluno Bolsista

3 4 Jeferson Henrique da Silva Dias Aluno Aluno Voluntário

4 5 Bruno Jesus dos Santos Aluno Aluno Voluntário

5 6 Daise Clecia Santana dos Santos Aluno Aluno Voluntário

6 7 Juliano Bráz de Omena Aluno Aluno Bolsista

7 8 Cristiane Montalvão Guedes Servidor Orientador

8 11 Kelvin Murilo Araujo Santos Aluno Aluno Voluntário

9 14 Marcos Aurelio Rodrigues Nunes Servidor Orientador

10 16 Clezyane Correia Araujo Aluno Aluno Voluntário

11 17 Domytilya Anthonya Santos Fernandes Aluno Aluno Voluntário

12 18 Amanda Vaz de Souza Oliveira Aluno Aluno Voluntário

13 19 Thiago Péricles Bispo Pereira Aluno Aluno Bolsista

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 42/2013/PROPEX

CURSO DE EMPREENDEDORISMO – Programa IFSTEC

Resultado Final nº  42/2013/PROPEX                                                                                                                    Pág.  3 de 3

14 20 Geane Limeira da Silva Aluno Aluno Voluntário

15 21 Iris Jalane Nascimento dos Santos Aluno Aluno Bolsista

16 22 João Marcos Gomes Santos de Almeida Aluno Aluno Voluntário

17 25 Francielly de Jesus Santos Aluno Aluno Voluntário

18 1 Ricardo Araujo da Silva Servidor -

19 9 Jose Ivam do Nascimento Aluno -

20 10 Jaqueline de Jesus Azevedo Freire Servidor -

21 12 Jane Santana Souza Servidor -

22 13 Mirian Carla Batista de Aragão de Melo Servidor -

23 15 Wallison Oliveira Vieira Aluno -

24 23 Josiele Santos Conceição Aluno -

25 24 Alessandro Gomes de Almeida Aluno -

2. As inscrições para a seleção de candidatos para a Turma do Campus Lagarto foram prorrogadas

até o dia 23/08/13, com início previsto para o dia 26/08/13 no horário das 13h30 às 16h30h.

Aracaju, 16 de agosto de 2013.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira

Chefe do Departamento de Relações Institucionais

Coordenação do IFSTEC

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor do IFS